
Anunt de atribuire numarul 191643/31.08.2015 

   

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

ORASUL CERNAVODA 

Adresa:  STR. OVIDIU, NR.11 , Localitatea:  Cernavoda , Cod postal:  

905.200 , Constanta , Romania , Email:  ardeleanradu@primaria-

cernavoda.ro , Tel.:  +40 241487108/+40 241487118 , Fax:  +40 

241239578/+40 241487124 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA 

II.1)   DENUMIRE CONTRACT    Lucrari de reabilitare termica a blocurilor 

de locuinte: bloc H10, bloc nr. 23, bloc nr. 4, bloc nr. 56, bloc nr. 19, bloc 

IAS din Orasul Cernavoda 

II.2)   OBIECTUL CONTRACTULUI    Contractul de lucrari de reabilitare 

termica a blocurilor de locuinte cu atribuire pe loturi cuprinde urmatoarele 

tipuri de lucrari: 1. Lucrari de termoizolare subsol prin pregatirea 

suprafetei suport si aplicarea panourilor izolatoare 2. Lucrari de 

termoizolare pe conturul perimetral al blocului prin aplicarea 

termosistemului 3. Lucrari de tamplarie PVC si aluminiu pentru 

ferestrele exterioare si a usilor exterioare aferente accesului in bloc 4.

 Lucrari de inchidere a Balcoanelor/Logiilor 5. Lucrari de termo-

hidroizolatii terase 6. Lucrari de tinichigerie, jgheaburi si burlane 7. 

Lucrari de structura metalica parapet balcoane/logii 

II.3)   TIP CONTRACT    Lucrari 

II.4)   CPV    45321000-3 - Lucrari de izolare termica (Rev.2) 

II.5)   CRITERIU DE ATRIBUIRE    Pretul cel mai scazut 

II.6)   INVITATIE DE PARTICIPARE    375765/29.06.2015 15:36 

SECTIUNEA III: ATRIBUIRE 

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE    10 



         VALOARE ESTIMATA TOTALA    2,533,990 RON 

III.2) LISTA CONTRACTE 

Contract  Valoare 

25059  / 31.08.2015  525,455.57 RON 

Castigator CUI Adresa 

S.C. Getnic Construct Serv S.R.L. 16900629 Str. Canalului, nr. 12, 

Localitatea Cernavoda, Judetul Constanta, Cernavoda, 905200, Constanta 

25064  / 31.08.2015  640,872 RON 

Castigator CUI Adresa 

S.C. Holding Hondor Stil S.R.L. 4512844 Localitatea Agigea, Comuna 

Agigea, jud. Constanta, Agigea, 907015, Constanta 

25078  / 31.08.2015  729,082.2 RON 

Castigator CUI Adresa 

S.C. Romco System S.R.L. 15315902 str. Theodor Pallady, nr. 50, lotul 

2, C21, sector 3, Bucuresti, Bucuresti, 032266, Bucuresti 

Total (fara TVA): 1,895,409.77 RON 

   


